

Michael Beck KFZ-Meisterbetrieb

Michael Beck KFZ-Meisterbetrieb - Odenwaldring 2 - 64589 Stockstadt

Magistrat der Stadt Riedstadt
Rathausplatz 1
64560 Riedstadt

Kostenvoranschlag Nr. 126

Odenwaldring 2
64589 Stockstadt
Telefon 0 61 58 / 822 04 04

Kfz-Kennzeichen GG 2716
Kfz-Typ FORD TRANSIT 100L
Fahrstellnr. WF0LXXGBVLSK02726
Erstzulassung 03.03.1995

Kundenbeleg 11597/178
Telefon 06158 181523

Belegdatum 16.10.2023

Bezeichnung	Menge	Preis €	USt.	Gesamt €
AW TUERSCHLOSS V.R. A+E	0,60	148,00	V	88,80
AW KOTFLUEGEL V.R. ERS. UMFASST: TUER V.L. A+E	3,90	148,00	V	577,20
AW BREMSSCHEIBEN V. BD. A+E	1,40	103,32	V	144,65
AW REIFEN UND/ODER FELGE V.L. ERS. (RAD ABGEBAUT)	0,20	103,32	V	20,66
AW REIFEN UND/ODER FELGE V.R. ERS. (RAD ABGEBAUT)	0,20	103,32	V	20,66
AW BREMSBACKEN H. BD. A+E	0,80	103,32	V	82,66
AW KOTFLUEGEL V.L. INST. ROSTBEARBEITUNG	1,80	148,00	V	266,40
AW ZUSCHLAG FUER FARBMUSTER UND FARBTONFINDUNG (ANZAH L: 2 MAL)	0,60	168,00	V	100,80
AW ZUSCHLAG ANZAHL VON FARBMISCHUNGEN (ANZAHL: 1 MAL)	0,30	168,00	V	50,40
AW AM FAHRZEUG OHNE VORLACKIEREN	1,70	168,00	V	285,60
AW KOTFLUEGEL L. LACKSTUFE (DAT): 2 (MINOR)	0,90	168,00	V	151,20
AW KOTFLUEGEL R. LACKSTUFE (DAT): 4 (NEW)	1,40	168,00	V	235,20
Art. INSPEKTIONSSERVICE	1,00 Stck	500,00	V	500,00
Art. TUERSCHLOSS V.R.	1,00 Stck	189,99	V	189,99
Art. KOTFLUEGEL V.R.	1,00 Stck	236,72	V	236,72
Art. SATZ BREMSBELAEGE V.	1,00 Stck	135,65	V	135,65
Art. BREMSSCHEIBE V.L.	1,00 Stck	82,34	V	82,34
Art. BREMSSCHEIBE V.R.	1,00 Stck	82,34	V	82,34
Art. REIFEN	2,00 Stck	94,00	V	188,00
Art. SATZ BREMSBACKEN H.	1,00 Stck	192,57	V	192,57
Art. LACK-MATERIAL PAUSCHAL	1,00 Stck	411,60	V	411,60
Art. SUMME KLEIN- BZW. VERBRAUCHSMATERIAL	1,00 Stck	22,15	V	22,15
VORFUHRUNG ZUR ABGASUNTERSUCHUNG (AU)	1,00	40,34	V	40,34
HAUPTUNTERSUCHUNG GEM. S29	1,00	94,00	o	94,00
SEHR GEEHTE DAMEN UND HERRN				

DIE OBEN AUFGEFUHRTE ARBEITEN UMFASSEN DIE BEI
DER HU-VORUNTERSUCHUNG FESTGESTELLTEN MÄNGEL,
WELCHE DIREKT BEZIFFERT WERDEN KONNTEN.
EBESO IST DER INSPEKTIONSUMFANG MIT 500,00€
EINKALKULIERT.

Zwischensumme:

4.199,93 €

(Fortsetzung auf der nächsten Seite)

Bezeichnung	Menge	Preis €	USt.	Gesamt €
	Übertrag:			4.199,93 €
<p>DER FESTGESTELLET ÖLVERLUST KANN ERST NACH BEFUNDUNG KALKULIERT WERDEN. EBENSO SIND KEINE KOSTEN FÜR ANGEGBEN KLEINMÄNGEL AUFGEFÜHRT, DA DIES IST NICHT VON RELEVANZ IST. BEI DEN BEREITS KALKULIETEN MÄNGEL IST KEINE WIRTSCHAFTLICHKEIT GEGEBEN.</p> <p>EINE TEILEVERFÜGBARKEITSPRÜFUNG IST EBENFALLS NICHT ERFOLGT.</p>				

Wir wünschen allzeit gute Fahrt!

Bei erfolgter Rädermontage ist ein Nachziehen der Radschrauben nach 50 - 100 Km erforderlich.

		Material	Lohn	Auslagen		
		2.041,36 €	2.064,57 €	94,00 €		
Nettobetrag		USt. 0 %	USt. 7 %	USt. 19 %	AT-Steuer	Gesamtbetrag
	auf:	94,00 €	0,00 €	4.105,93 €	0,00 €	
4.199,93 €		0,00 €	0,00 €	780,13 €	0,00 €	<u>4.980,06 €</u>

V: volle USt E: ermäßigte USt A: Alttelle-Steuer o: ohne Steuer

Es bediente Sie: Michael Beck

Ein eventueller Auftrag wird zu den aushängenden allgemeinen Geschäftsbedingungen erteilt. Die Behebung eventueller erst nach Demontage sichtbarer Schäden ist nicht Bestandteil dieses Kostenvoranschlags! Dieses Dokument ist ein Kostenvoranschlag für eine noch zu erbringende Leistung und berechtigt nicht zum Vorsteuerabzug.

Dieser Kostenvoranschlag ist ab Belegdatum 14 Tage gültig!